Yusuf, Muhamad Satok. 2021. “Sumping Pe-
nanda Kesenian Arca Pada Masa Kadiri-
Singhasari.” Naditira Widya 15 (1): 15–30.
https://doi.org/10.24832/nw.v15i1.456.

Sumber Gambar:
Kartapranata, Gunawan. 2010. “The Front Side

of the Amoghapaśa Statue Carved with
Inscription Dated 1208 Śaka (1286 CE),
It Was Presented by King Kertanegara
of Siŋhasāri to Malayu Dharmasraya
Kingdom in Sumatra. Discovered in
Padang Roco.” 2010. https://id.wikipedia.
org/wiki/Arca_Amoghapaśa#/media/
Berkas:Amoghapaśa_Padang_Roco_
Inscription_Front.JPG.

Leiden University. 2021.